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TABELE

SPR Sosnica Gliwice Sp. z o0.0.

K/ Senior

HABLA Klaudia

KALINSKA Natalia

KLICH Weronika

KOSTRZEWSKA Paulina

KULIK Paulina

LESSNER Nikola

tUCZYK Paulina

MARKIEWICZ Aleksandra

NIMSZ Dominika

OKUNSKA Nikola

REICHEL Magdalena

SMODIS Hanna

WACH Natalia

WALUS Paulina

WASAK Paula

WIDUCH Magdalena

WOLAK Oliwia

WRONIEWICZ Marta

WYRZYCHOWSKA Katarzyna

ZUB Klaudia

2003-03-10

2003-03-06

2000-05-19

1991-05-04

2002-06-21

2004-04-07

1994-10-23

2000-01-20

2000-06-01

2005-07-19

1998-11-30

2000-01-25

2004-10-14

1998-05-19

2003-04-12

2003-10-16

2003-07-05

2002-05-16

1994-03-12

1999-07-09

DRUZYNY

171763

164 / 58

176 /62

174 /62

162 / 45

164 /60

164 / 61

168 /73

164 / 56

150/ 39

171171

179783

151747

155/ 47

169 /62

163 / 54

166 / 63

184 /73

KLUBY

Rozgrywajacy

Skrzydtowy

Rozgrywajacy

Rozgrywajacy

Skrzydtowy

Bramkarz

Skrzydtowy

Rozgrywajacy

Skrzydtowy

Rozgrywajacy

Skrzydtowy

Obrotowy

Rozgrywajacy

Skrzydtowy

Bramkarz

Skrzydtowy

Bramkarz

Rozgrywajacy

Skrzydtowy

Obrotowy

POWROT DO STRONY GLOWNEJ ZPRP

PGNiG

SPONSOR STRATEGICZNY
POLSKIE] PILKI RECZNEJ

A W

SYSTEM LICENCJI | ROZGRYWEK ZPRP

OSTATNIE WYNIKI

IKB/80  ChKS PL Lodz %; 1238) MTS Zory

UKS Dziewigtka 27 : 36 SPR Olkusz

IKB/84 Legnica ( 11:18)
IKB/82 SPR Soénica 29 : 34 MKS Karkonosze-
Gliwice (15 : 24 ) Jelenia Gora
IKB/83 KS Cracovia 32 : 28 KS Otmet
1906 (16 : 13 ) Krapkowice

NAJBLIZSZE MECZE

IKB/71

Pigtek UKS Dziewigtka MKS Karkonosze-
04.03.2022 Legnica Jelenia Gora

(16:30)

IKB/81 KS Zaoda Rud

Pigtek goda Ruda )
04.03.2022 Slaska KPR Ruch Chorzéw

(19:00)
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Warsaw Airport




